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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Realización de investigación científica
y elaboración de publicaciones 
Proyectos de infraestructura social de
ciencia y tecnología 

Apoyos para estudios e
investigaciones 

 2,661,008

 47,898,006

 274,611,940

 20,680,020

 7,881,059

 2,661,008

 47,898,006

 274,611,940
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Generación de conocimiento
científico para el bienestar de la
población y difusión de sus
resultados

Formación de recursos humanos
en Centros Públicos de
Investigación

 2,661,008

 47,898,006

 295,291,960

 7,881,059

 2,661,008

 47,898,006

 274,611,940

 7,881,059

 2,482,310

 46,781,908

 166,755,009
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 1,116,098

 106,978,232
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Función Pública

Investigación Científica

 2,661,008

 351,071,025

 2,661,008

 330,391,005

 2,482,310

 213,536,917

 178,698

 108,094,330

 

 7,881,059

 

 878,699

 

 20,680,020

 

 20,680,020
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 2,661,008

 351,071,025

 2,661,008

 330,391,005

 2,482,310

 213,536,917

 178,698

 108,094,330

 

 7,881,059

 

 878,699

 

 20,680,020

 

 20,680,020
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Gobierno

Desarrollo Económico

 2,661,008

 351,071,025

 2,661,008

 330,391,005

 2,482,310

 213,536,917

 178,698

 108,094,330

 

 7,881,059

 

 878,699

 

 20,680,020

 

 20,680,020

 

 

 

 

 353,732,033  333,052,013  216,019,227  108,273,028  7,881,059  878,699  20,680,020  20,680,020   GASTO PROGRAMABLE


